
 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA URA VAJGURORE 
    TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.             Urë Vajgurore, më___.___.2021 

 

 

Shtojca 13     

  

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [18/05/2021] 

Për: [MAG UTILITIES NIPT L52430023N, ADMINISTRATOR: Rigers Kasneci, ADRESA: 

Tirane Tirane TIRANE "Blloku Rezidencial 'Kodra e Diellit', A 0/1] E-Mail: 

r.kasneci@magutilities.com Telefon: 0682003625 

Procedura e prokurimit: kërkesë për propozim, mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90986-03-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Ndriçuesa LED për ndriçim rrugor] 

Fondi Limit: 1 300 000 lekë pa tvsh 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.KOLOSEU SHPK    NIPT K72603129H  

Vlera 1 276 000 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

 

2. LUAR BROSS SHPK  NIPT L72322004M 

Vlera 1 188 000 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh 

 

3. MAG UTILITIES  NIPT L52430023N 

Vlera: 1 150 000 (një milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

 

4. MIFEEL SHPK    NIPT L82916601N 

Vlera 1 254 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh 

5. SOFIA MYFTARI  NIPT K42611766Q 

Vlera 1 232 000 (një milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KOLOSEU SHPK   NIPT K72603129H  

2. LUAR BROSS SHPK     NIPT L72322004M 

3. MIFEEL SHPK    NIPT L82916601N 

4. SOFIA MYFTARI  NIPT K42611766Q 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KOLOSEU SHPK : Nuk ka paraqitur mostra pranë bashkisë 

LUAR BROSS: Nuk ka paraqitur kontratë me kompani të akredituar për lëshimin e faturave 

elektronike/ fiskalizimin 

MIFEEL shpk : Nuk ka paraqitur mostra pranë bashkisë 

SOFIA MYFTARI: Nuk ka paraqitur mostra pranë bashkisë 

 Vërtetim shlyerje detyrimet e energjisë elektrike, jo në subjektin e 

tij dhe e      pa noterizuar  

 ISO 45001:2018 e papërkthyer në shqip 

 Nuk plotëson numrin e punonjësve të kërkuar në DST  

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MAG UTILITIES NIPT 

L52430023N, ADMINISTRATOR: Rigers Kasneci, ADRESA: Tirane Tirane TIRANE "Blloku 

Rezidencial 'Kodra e Diellit', A 0/1] E-Mail: r.kasneci@magutilities.com Telefon: 0682003625] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [Vlera: 1 150 000 (një milion e njëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Ura Vajgurore] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20/04/2021 

 

Ankesa: ka ose jo: një ankesë 27/04/2021 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  04/05/2021 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


